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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81420009V

2. Data e Regjistrimit 20/02/2018
3. Emri i Subjektit GAD Service
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Nikolla Tupe, Kulla 8-Kateshe, Kati i 2, Ndertesa 13, Nr.A1 
40.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimet e call center " in dhe out-band". Promovimin dhe 

menaxhimin e fushatave publicitare. Organizimin, 
promovimin dhe menaxhimin e konferencave, seminareve 
dhe ngjarjeve te çdo tipi e lloji. Agjensi Ndermjetesimi 
Imobiliare.  Konsulenca e sherbime ndaj shoqerive ne 
sektorin administrativ dhe tregtar, kerkime e perzgjedhje 
personeli, menaxhim shoqerie , analize tregu , projektim e 
studim te aktiviteteve tregtare. Agjensi Investimesh
IACOPO RAUCCI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2019                Deri: 28/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IACOPORAUCCI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GAD Service
E-Mail: gadservice2018@gmail.com  
Telefon: 0692975738  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-675036-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706623-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.03.2018, ku është vendosur: Transferimi nëpërmjet shitjes së 100% të kuotave që 
zotëron në shoqëri ortaku Alessandro Curigliano në favor të Z.Iacopo Raucci. Largimi i 
Z.Alessandro Curigliano nga detyra e administratorit të shoqërisë. Emërimi i Z.Iacopo 
Raucci si amdinistrator i ri i shoqërisë. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, 
Nr.2137 Rep, Nr.1641 Kol, datë 15.03.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("IACOPO RAUCCI")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alessandro Curigliano")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("IACOPO RAUCCI")                      Nga data 
"15/03/2018             Ne daten "15/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Alessandro Curigliano")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-811130-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi date 05.06.2018, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D40EA2-A7CE-440E-A553-24DB4B426303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED22708-A8AC-4938-B4D6-F9CD0F010507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7634FDCD-1D36-4880-A9F2-4DC1189B50AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B50AA38-70C3-44E1-ABDB-6DC773BB9E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B50AA38-70C3-44E1-ABDB-6DC773BB9E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2302B3BA-67D2-42F4-AA10-79990705D9A5
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ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga'Frederik Shiroka", kati II, pallati i ndertuar nga kompania "Gora" Shpk.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Nikolla Tupe, Kulla 8-Kateshe, Kati 2, Ndertesa 13, Nr A1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-819991-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  vendimit te asamblese dt. 13.06.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emanuele Pullace")                      Nga data 
"13/06/2018             Ne daten "13/06/2023
eshte larguar administratori:            ("IACOPO RAUCCI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-132477-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
13.03.2019 per ndryshimin e adreses kryesore 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gadservice2018@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Nikolla Tupe, Kulla 8-Kateshe, Kati i 2, Ndertesa 13, 
Nr.A1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga'Frederik Shiroka", kati II, pallati i ndertuar nga kompania "Gora" Shpk.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEE902D-218E-4C40-85D2-62C3028D142A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85934FE-BE3E-4E5C-865B-8F314A820E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85934FE-BE3E-4E5C-865B-8F314A820E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379CEF37-8B18-4EF3-BB69-B0B00C67584F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3CA64A-2B23-4AE1-9727-0A63B38A29A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20077EA-264A-45CD-98ED-36F3EF218106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B59B29-B0F8-430E-A884-4B953CD678EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B59B29-B0F8-430E-A884-4B953CD678EA
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-147461-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.03.2019 ku 
eshte vendosur :  Heqjen e administratorit Emanuele Pullace dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise IACOPO RAUCCI.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("IACOPO RAUCCI")                      Nga data 
"28/03/2019             Ne daten "28/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Emanuele Pullace")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 01/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855571C0-BD5E-4143-86D0-76A736446A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B773BA5F-036E-4CC6-89AE-9C6E32897CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96934FE-F140-49E6-B1FF-C7D8A085BFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96934FE-F140-49E6-B1FF-C7D8A085BFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40357FC-96F3-4934-90D9-3B9B848AFCDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40357FC-96F3-4934-90D9-3B9B848AFCDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FEB077-1DB7-4ABA-AD1C-406EB9FDA2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69462E23-6039-492D-9CA9-93B50ABF69FA

